
Rada Gminy I Miasta KoziegloWY 
42-350 KOZI EG I:. OW'I' 

ul. Pl. Moniuszl<I 14 
woj. śląskie 

UCHWALA NR 451/LV/2023 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pk14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U . z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 157.026,46 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 115.180.791,84 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 157.026,46 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
("'\ wydatków w kwocie 809.003,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 

zmianach wynoszą 129.195.247,94 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2023 rok "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w roku 2023" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Koryguje się treść § 3 uchwały nr 43 l/LII/2023 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 31.08.2023 
roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na 2023 rok w sposób następujący: 
"deficyt budżetu w wysokości 14.014.456,10 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację program.u, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 72.886,46 zł, 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 15.643,46 zł, 
nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 4.418.896,05 zł, wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 6.907.030,13 zł oraz kredytem bankowym 
w wysokości 2.600.000,00 zł". 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 rok ,,Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem m 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Bunnisttzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Id: EA26F6BA-B3F0-4C86-9B50-64 77253748D9. Podpisany Strona 1 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: EA26F6BA ~B3F0-4C86-9850-64 77253 748D9. Podpisany Strona 2 




